平成３０年６月２２日

会 員 各 位
（公社）京都府宅地建物取引業協会 第一支部

支 部 長 清水  徹
総 務 部 長 井尻  肇
総務副部長 久保 耕太

支 部 納 涼 会 の ご 案 内

短夜のみぎり、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年も下記の通り納涼会を開催致します。お忙しいこととは存じますが、皆様お誘

い合わせの上、ご参加頂きますようご案内申し上げます。

記

日 時  ７月２４日（火） 午後６時３０分 開宴 （受付：午後６時～）

会 場  『東華菜館』

        四条大橋西詰  ☎ ２２１-１１４７

会 費  ３，０００円 （お二人目より６，０００円）

ご参加される方は下記申込書にご記入の上、７月１０日（火）までに

支部合同事務所までＦＡＸ（４１７－０００８）にてお送り下さい。

※ 当日にキャンセルされた場合、キャンセル料（お食事代 5,000円）を

頂戴致しますので、ご了承下さい。

※ 新入会員・転入会員の方は、是非ご参加下さい。

７月２４日(火) 第一支部納涼会に参加します

 商 号

 氏 名                氏 名

  氏 名                   支部納涼会 計  名参加します。

★今回も納涼会終了後に２次会を予定しております。席数を確保するため、あらかじめ

人数を把握させて頂きたく、ご参加される方は下記にお名前をご記入下さい。

（会場：「Ｂａｒ ＳＥＥＫＳ」（四条京阪南座向 鴨川ビル 8 階 TEL 541-5336） 会費：5,000 円）

２次会に参加します

氏 名                  氏 名

氏 名                  ２次会 計  名参加します。

＊天候に関わらず、

室内にて開催致します